
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234591

Data da emissão do comprovante: 02/06/2024 02:32:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 96

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução de melhorias na
infraestrutura do Parque Aquático Pref. Benedicto Benício – Grande Lago - DADETUR 154/2018 –
(implantação de toboáguas e brinquedos aquáticos e construção de piscinas no Parque Aquático
Pref. Benedicto Benício).
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução de melhorias na
infraestrutura do Parque Aquático Pref. Benedicto Benício – Grande Lago - DADETUR 154/2018 –
(implantação de toboáguas e brinquedos aquáticos e construção de piscinas no Parque Aquático
Pref. Benedicto Benício). SESSÃO DE ABERTURA 27/05/2020 - AS 09:00 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2020 00:00:00 TP005/2020 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5007009e46c680a7d71e266d548c7c1a.zip

